
UCHWAŁA NR XXIV/165/12
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie regulaminu korzystania z siłowni na terenie Gminy Radków 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt . 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 
142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 
z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) Rada Miejska w Radkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z siłowni zlokalizowanych na terenie Gminy Radków, tj. w Ścinawce 
Średniej przy ul. Sikorskiego 34B, w Wambierzycach przy ul. Noworudzkiej 2 i w Radkowie przy ul. 
Jagiellońskiej 2. 

§ 2. Warunkiem korzystania z siłowni jest przestrzeganie niniejszego regulaminu. 

§ 3. Osoby korzystające z siłowni zobowiązane są do kulturalnego zachowania się. 

§ 4. Wstęp do siłowni dozwolony jest jedynie w godzinach jej otwarcia. 

§ 5. Harmonogram korzystania z siłowni: 

1) w Ścinawce Średniej - od poniedziałku do piątku w godz. od 7,00 do 21,00; 

2) w Wambierzycach przy ul. Noworudzkiej 2 - od poniedziałku do piątku w godz. od 8,00 do godz. 14,00 - 
uczniowie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, a w godz. od 17,00 do 21,00 osoby zainteresowane; 

3) w Radkowie przy ul. Jagiellońskiej 2 - od poniedziałku do piątku w godz. od 8,00 do 15,00 - uczniowie 
Zespołu Szkół, a w godz. od 15,00 do 17,00 - osoby zainteresowane. 

§ 6. Obowiązuje strój sportowy, obuwie halowe oraz ręcznik. 

§ 7. Przed ćwiczeniem należy sprawdzić stan urządzenia - usterki zgłaszać obsłudze. 

§ 8. Ćwiczenia z większym obciążeniem należy wykonywać przy asekuracji drugiej osoby. 

§ 9. Przyrządy używać zgodnie z ich przeznaczeniem, po wykorzystaniu odłożyć na miejsce. Korzystając nie 
powodować zagrożenia dla zdrowia własnego i osób drugich. 

§ 10. Grupa szkolna korzysta pod nadzorem opiekuna. 

§ 11. 1. Dzieci od lat 15 do 18 mogą korzystać z siłowni w obecności opiekuna siłowni, po przedstawieniu 
pisemnej zgody złożonej przez rodzica (opiekuna prawnego). 

2. Młodsze dzieci mogą korzystać z siłowni w obecności rodziców (opiekunów prawnych). 

§ 12. Zabrania się: 

1) wejścia pod wpływem alkoholu lub innych środków odurzających, 

2) wnoszenia używek i środków wspomagających, 

3) spożywania posiłków i słodkich napoi, 

4) siłowania się z innymi ćwiczącymi (potrącania, popychania), 

5) opuszczania ciężarów bez kontroli, 

6) samodzielnego poprawiania zacinających się płyt w stosach, stosowania nietypowych blokad i zawleczek. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

Id: D4D06BEB-138E-4411-B122-E27082EDFD78. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radkowie 

Bogumił Kuczyński

Id: D4D06BEB-138E-4411-B122-E27082EDFD78. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




